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İlköğretim Okulu'nda günlüğü 
1.25 TL'ye tatil 

 Adana’nın Yumurtalık ilçesinde, denize sıfır konumda bulunan ilköğretim 
okulunda tatil sezonu başladı. Okulun sınıflarını 15 gün için 150 TL’den 
kiralayabilen tatilciler, sıraları birleştirerek üzerine serdikleri yataklarda 
uyuyorlar. 
 
Her yıl pansiyon okul olarak hizmet veren Atatürk İlköğretim Okulu’nun 
Müdürü Osman Küçük, AA muhabirine yaptığı açıklamada, kendi 
okullarıyla birlikte Yumurtalık Çok Programlı Lisesi’nin de tatil döneminde 
pansiyona dönüştürüldüğünü ancak, bu okulun bakım çalışmaları 
nedeniyle tatilci kabul etmemesinin ilköğretim okulundaki sınıflara rağbeti 
artırdığını söyledi. 
 
Küçük, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün onayı ile hem okula gelir sağlamak 

hem de dar 
gelirlilere ucuz tatil 
imkanı yaratmak 
amacıyla 
pansiyona 
dönüştürülen 
ilköğretim 
okulunda tatil 

sezonunun mutlu başladığını, daha ilk günden 9 sınıfın birden dolduğunu 
bildirdi. 
 
-8 KİŞİ, GÜNLÜK 1.25 TL- Ucuz tatil yapmanın keyfini çıkaran 
vatandaşların, sınıflardaki sıraları birleştirerek, üzerine serdikleri 
yataklarda uyuduklarını belirten Küçük, şöyle devam etti: "Bu yıl sınıf ve 
çadır yeri fiyatlarına zam yapmadık. Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da 
sınıflarda 15 günlük konaklama ücreti 150 TL, çadırda konaklama ücreti 
ise 130 TL olarak belirlendi. Her sınıfta her aileden en az 8 kişi 
konaklıyor. Bu sayede, bir kişinin günlük konaklama ücreti 1.25 TL’ye 
geliyor. 
 
Son yıllardaki bu uygulamamızdan hem vatandaşlarımız hem de biz 
memnunuz." Küçük, çadırda kalan tatilciler için okulun bahçesine elektrik 
verildiğini belirterek, "Tatilcilerin kullandıkları elektrik ve su için ücret talep 
etmiyoruz. Dışarıda hazırladığımız kabinlerde de tatilciler duş ihtiyaçlarını 
gideriyorlar" dedi. 
 
Yemeklerini piknik tüpte pişiren, okul sıralarını birleştirerek yatak haline 
getiren ve yine sıraları mutfak tezgahı olarak kullanan tatilciler ise 
uygulamadan memnun olduklarını bildirdiler. 
 
Adana’dan geldiğini belirten Zeynep Sürel (50), "Buraya geliyoruz, çünkü 
burası hem yakın, hem çok ucuz, hem de çok güzel. Her şey elimizin 
altında. Sebze ve meyve ucuz. Deniz hemen yanı başımızda" dedi. 
 
Ceyhan’dan gelen Selçuk Demir ise, "Dört yıldan beri buraya geliyoruz. 
 
Bizim için her şeyden önemlisi pansiyon okulun fiyatları. Buraya aylık 300 
TL ödeyeceğiz. Okul denize çok yakın. Burası sürekli estiği için hiç 
terlemiyoruz. 
 
Bahçe çok geniş ve çocuklar doyasıya oynayabiliyorlar. Aynı zamanda 
güvenli ve rahat. Alışveriş yapmak kolay. Denizi çok temiz ve çok yakın. 
Hiç bir sıkıntımız yok" diye konuştu. 
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